
Edenred CZ s.r.o., Na Po í í 5, 110 00 Praha 1, DI : CZ 247 45 391, spole nost je zapsaná u M stského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804 

 
          Kód klienta: _________________ 

OBCHODNÍ SMLOUVA 
 

Odb ratel: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

Se sídlem: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

Spole nost zapsaná v OR ……………………………………………………………………………………………………….… 

Zastoupený (jméno, funkce): ……………………………………………………………………………………………………… 

Objednávající (jméno, funkce): …………………………………………………………………………………………………… 

Tel.: …………………………….      I : ………………………….. 

Fax: …………………………….   DI :  …………………………. 

e-mail: ………………………………………… 

CZ-NACE: ……………………………………. 

íslo ú tu / sm rový kód banky: ………………………………………………………………………………………………….. 

 

a 
 
Dodavatel: Edenred CZ s.r.o., se sídlem Na Po í í 1076/5, 110 00 Praha 1  
zastoupený: 

Tel.: 234 662 340        I :     24745391 

Fax: 234 662 349           DI : CZ24745391
e–mail: -cz@edenred.com

Bankovní spojení: 51-2498720257/0100
 
uzav eli spolu podle p íslušných ustanovení ob anského zákoníku tuto smlouvu o zabezpe ení závodního stravování pro pracovníky odb ratele: 

I.
Dodavatel zabezpe í závodní stravování pro zam stnance 
odb ratele (dále jen „strávníky“) ve vybraných provozovnách  
a bude odb rateli prodávat proti zfalšování zabezpe ené pou-
kázky na stravování (dále jen „poukázky“) na základ  závazné, 
písemné objednávky. Odb ratel zaplatí a odebere poukázky do 
15 dn  od data písemné objednávky. Skarta ní poplatek ve výši 
provize, nejmén  2 % z objemu, bude ú tován pouze v p ípad  
neodebrání již vyrobených poukázek. 

II. 
Poukázky m že strávník uplatnit ve vybraných provozovnách, 
jež budou ozna eny emblémem TR – Ticket Restaurant

®
. 

III.
Odb ratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi, ve 
výši  % z celkové hodnoty objednávaných poukázek, 
minimáln  však 100 K . Provize podléhá dani z p idané hodnoty 
dle zákona.  

IV.
Vrácení nespot ebovaných poukázek odb ratelem dodavateli  
k proplacení je možné, jsou-li doru eny dodavateli nejdéle do  
15 kalendá ních dn  po skon ení doby platnosti poukázek.  
Skarta ní poplatek ve výši 2 % (minimáln  100 K ) z objemu 
nespot ebovaných poukázek bude ú tován odb rateli. 

V.
Za kvalitu jídel a ostatních služeb ru í provozovatel odbytového 
za ízení. P ípadné reklamace vy izuje odb ratel p ímo s provo-
zovatelem p íslušného odbytového za ízení. 

VI.
Odb ratel podpisem této smlouvy udílí ve smyslu ust. § 7 
zákona . 480/2004 Sb. dodavateli souhlas s využitím svého 
výše uvedeného elektronického kontaktu pro pot eby ší ení  
 

 
 
obchodních sd lení dodavatele s tím, že tento souhlas bude 
moci odb ratel kdykoliv a jakýmkoliv zp sobem odmítnout, a to 
i p i zasílání každé jednotlivé zprávy dodavatele. 

VII.
Tato smlouva m že být m n na a dopl ována pouze písemnou 
formou se souhlasem obou stran. 
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se 
ídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro Obchodní 

smlouvu (dále jen „VOP“), jejichž aktuální verze je k dispozici na 
www.edenred.cz, a které tvo í v souladu s p íslušnými ustano-
veními právních p edpis  nedílnou sou ást této smlouvy. 
Podpisem této smlouvy odb ratel potvrzuje, že se seznámil  
s obsahem a významem VOP, jakož i dalších dokument , na 
které se ve VOP odkazuje, a výslovn  s jejich zn ním souhlasí. 
Odb ratel tímto prohlašuje, že ho dodavatel upozornil na 
ustanovení, která odkazují na VOP stojící mimo vlastní text 
smlouvy a jejich význam mu byl dostate n  vysv tlen. 
Odb ratel bere na v domí, že je vázán nejen smlouvou, ale  
i VOP a bere na v domí, že nespln ní povinností i podmínek 
uvedených ve VOP m že mít stejné právní následky jako 
nespln ní povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.  

VIII.
Smlouva se vyhotovuje v po tu dvou výtisk , z ehož smluvní 
strany obdrží po jednom výtisku. 
Platnost a ú innost smlouvy nastává dnem podpisu zástupc  
obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu neur itou, 
výpov dní lh ta je dva m síce a za íná b žet prvním dnem 
m síce následujícího po m síci, kdy byla výpov  doru ena 
druhé smluvní stran . 
 

 
V    dne  
 
Dodavatel: 
Razítko + podpis 
 
 

 
V    dne   
 
Odb ratel: 
Razítko + podpis 

TR

660207

D m d tí a mládeže Luha ovice, p ísp vková organizace

    Luha ovice, Masarykova 76, PS  76326 

Pr 1521/1

Mgr. Eva Tomalová, editelka

Mgr. Eva Tomalová, editelka

577131686, 736478111 75062194 

CZ 75062194

ddm@ddmluhacovice.cz

35-4307240277/0100

Renáta Ku erová, pobo ka Zlín

2,7

Zlín 12.01.2017 Luha ovicích 11.01.2017



Edenred CZ s.r.o., Na Po í í 5, 110 00 Praha 1, DI : CZ 247 45 391, spole nost je zapsaná u M stského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804 

 
 

Všeobecné obchodní podmínky k Obchodní smlouv  spole nosti Edenred CZ 
 
 
Úvodní ustanovení 
Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) upravují práva  
a povinnosti smluvních stran obchodní smlouvy uzav ené mezi spole ností 
Edenred CZ s.r.o., I O: 247 45 391, se sídlem Praha 1, Na Po í í 1076/5, 
PS  110 00, která je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským 
soudem v Praze, sp. zn. C 170804 (dále jen  „ERCZ“) a klientem (dále spo-
le n  jako „smluvní strany“). 
VOP upravují práva a povinnosti smluvních stran, pokud smlouva nebo jiné 
ujednání smluvních stran nestanoví jinak.  
 
Práva a povinnosti smluvních stran 
Povinností ERCZ je dodávat klientovi na základ  objednávky poukázky 
zabezpe ené proti zfalšování, kdy poukázkou se rozumí poukázky Ticket 
Restaurant®, Ticket Sport&Kultura®, Ticket Academica®, Ticket Medica®, 
Ticket Kids®, Ticket Holiday®, Ticket Compliments®, Ticket istý® a Ticket 
Multi® (dále jen „poukázky“), p i emž poukázky Ticket Restaurant®, 
zahrnují i elektronické poukázky Ticket Restaurant® Card (dále jen „TRC“). 
 
Objednávání a doru ování poukázek 
ERCZ dodává poukázky na základ  objednávky klienta, která musí být 
provedena zejména jedním z následujících zp sob : 

 osobn  na pobo ce ERCZ 

 na webových stránkách www.edenred.cz formou on-line formulá e 

 personalizovaná objednávka elektronickou poštou na adrese 
objednavky-cz@edenred.com 

 v p ípad , že klient objedná poukázky p ed zaplacením p edchozí 
objednávky a to za podmínky, že není v prodlení, je srozum n s tím, 
že proces objednávky bude nestandardní (prost ednictvím zákaznic-
kého centra ERCZ na tel. ísle: 234 662 340) a umožn ní objed-
návky je závislé na posouzení ERCZ.  

Objednávka provedená prost ednictvím faxu nebo nepersonalizovaná 
objednávka elektronickou poštou, je zpoplatn na jednorázovým poplatkem 
50 K . 
Poukázky jsou doru ovány jedním z následujících zp sob : 

 osobn  – klient si m že poukázky osobn  vyzvednout na pobo kách 
ERCZ na základ  platby v hotovosti nebo prokázání provedení 
úhrady a s dokladem totožnosti, kdy osoba jednající jménem klienta, 
musí být totožná s osobou, která je uvedena na objednávkovém 
formulá i 

 poštou – prost ednictvím poskytovatele poštovních služeb (po celé 
eské republice) 

 kurýrem – prost ednictvím kurýra na území hl. m. Prahy 
 
Objednávaní a doru ování TRC 
Dodavatel se zavazuje dodat odb rateli TRC do 10 pracovních dní od 
zaplacení objednávky dodavateli. Zaplacením se rozumí p ipsání pen ž-
ních prost edk  na ú et dodavatele.  
TRC vydaná dodavatelem bude obsahovat identifikaci strávníka, v etn  
ísla strávníka, které mu p id lí dodavatel. 

Spolu s TRC zabezpe í dodavatel dodání šestimístného aktiva ního kódu. 
Na základ  tohoto kódu je možné TRC aktivovat, a to bu  prost ednictvím 
telefonické linky na ísle 840 111 317 nebo prost ednictvím webové 
aplikace nacházející se na adrese www.trc.cz. Sou ástí aktivace TRC 
odb ratelem nebo jeho strávníky je vygenerování ty místného íselného 
kódu (PIN). Tento kód si m že strávník zm nit prost ednictvím bankomatu, 
a to za poplatek uvedený v sazebníku. V rámci aktivace TRC bude 
každému strávníkovi z ízen personalizovaný ú et v rámci aplikace dodava-
tele. Na tomto ú tu m že strávník zjistit aktuální z statek na TRC a p ehled 
transakcí provedených prost ednictvím TRC. Odb ratel je povinen zajistit, 
aby se každý strávník p ed p evzetím TRC seznámil s pravidly jejího 
používání (dále jen „Pravidla používání TRC“), 
Platnost TRC je 36 m síc  od jejího vydání. Dodavatel zajistí vydání nové 
TRC na základ  objednávky odb ratele provedené nejmén  30 dní p ed 
skon ením platnosti p vodní TRC. Aktivací nové TRC (zp sobem uvede-
ným výše) dojde k p evedení hodnoty dosud nevy erpaných pen žních 
prost edk  na novou TRC. 
Odb ratel m že TRC kdykoli deaktivovat, a to na základ  písemné žádosti 
zaslané na e-mailovou adresu objednávky-cz@edenred.com. Deaktivace 
TRC nemá vliv na zánik platnosti poukázek nabitých na TRC. 
S nevy erpanými pen žními prost edky na TRC bude naloženo na základ  
dohody mezi odb ratelem a strávníkem.  
P i ztrát  nebo odcizení TRC je strávník oprávn n provést blokaci karty, a 
to prost ednictvím webové aplikace nacházející se na internetové adrese 
www.trc.cz nebo na telefonním ísle 840 111 317. Obdobným zp sobem je 
možné TRC odblokovat. V p ípad  blokace a následném vydání nové TRC, 
budou nevy erpané pen žní prost edky z blokované TRC p evedeny na 
nov  vydanou TRC. 

Dodavatel je oprávn n kdykoli rozhodnout o p ed asném zrušení platnosti 
TRC, a to v p ípad  poškození, zni ení nebo pozm n ní TRC, v p ípad  
pokusu použít TRC k jinému než ur enému ú elu nebo podez ení z ú asti 
TRC nebo e-poukázek nahraných na p íslušné TRC na trestné innosti. 
V takovém p ípad  zaniká dnem p ed asného zrušení platnosti TRC plat-
nost pen žních prost edk  na TRC a odb ratel ani strávník nemají právo 
na jakékoliv pln ní z titulu zaniklých poukázek resp. pen žních prost edk .  
 
Dobíjení TRC 
TRC bude dobita nebo nabita na základ  písemné objednávky odb ratele, 
a to bu  prost ednictvím e-mailu na objednávky-cz@edenred.com nebo 
prost ednictvím webové aplikace nacházející se na internetové adrese 
www.trc.cz nebo www.edenred.cz. Objednávka musí obsahovat specifikaci 
odb ratele, strávníka, v etn  ísla jeho TRC, po et a hodnotu poukázek. 
Dodavatel si vyhrazuje právo odmítnout neúplnou nebo nesprávnou 
objednávku odb ratele. O odmítnutí nesprávné nebo neúplné objednávky 
informuje dodavatel odb ratele bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji však 
do 2 pracovních dn . 
Dodavatel se zavazuje nabít nebo dobít TRC dle objednávky odb ratele 
TRC pro p íslušné strávníky do 2 pracovních dn  od uhrazení ceny za 
p íslušné poukázky odb ratelem. P i emž uhrazením ceny se rozumí její 
p ipsání na ú et dodavatele.  
Platnosti pen z nabitých na TRC je vždy od od 1. íjna daného kalen-
dá ního roku do 31. prosince následujícího kalendá ního roku.  
Platnost je po ítána od data p ipsání pen z na TRC. Maximální z statek na 
kart  je 40 000 K . 
 
Práva a povinnosti smluvních stran 
ERCZ je oprávn n zm nit faktura ní podmínky klienta v p ípad , že bude 
klient v prodlení se splatností více než 5 týdn  nebo bude v prodlení se 
splatností opakovan , tj. nejmén  t ikrát (3x) v pr b hu jednoho kalendá -
ního roku. ERCZ je oprávn n m nit ceny spojené s dodávkou poukázek 
v závislosti na tržních podmínkách cen dopravy a poštovného a v závislosti 
na mí e inflace. Takováto zm na bude oznámena klientovi s dodate ným 
p edstihem písemnou formou.  
 
Osobní údaje a jejich ochrana 
Pokud má ERCZ na základ  spolupráce s klientem k dispozici jakékoli 
osobní údaje, bude je spravovat v souladu s právními p edpisy o ochran  
osobních údaj , které jsou platné v eské republice. ERCZ neposkytne 
osobní údaje t etím osobám, vyjma situací, ve kterých to ukládá zákon  
a vyjma svých sp ízn ných osob, distributor  a obchodních zástupc  pro 
ú ely výzkumu a analýzy. Klient má právo kontrolovat osobní údaje, které  
o n m ERCZ má. 
 
Odpov dnost 
ERCZ neru í za kvalitu služeb, zboží nebo jiných benefit , které jsou na 
základ  poukázek poskytovány t etími osobami. P ípadné reklamace na 
kvalitu služeb, zboží nebo jiných dohodnutých benefit , eší klient p ímo 
s t etí osobou. 
 
Záv re ná ustanovení 
VOP se ídí eským právním ádem, zejména zákonem . 89/2012 Sb., 
ob anským zákoníkem, v platném zn ní. Veškeré spory z obchodní smlou-
vy budou p edevším ešeny smírnou cestou, a pokud nedojde ke smíru 
mezi smluvními stranami, jsou k ešení sporu p íslušné obecné soudy  
v eské republice.  
Smluvní strany dohodly, že tyto VOP mohou být m n ny následujícím 
postupem: ERCZ je oprávn n navrhovat zm ny VOP, zejména v návaz-
nosti na zm ny právních p edpis  nebo zm nou obchodních podmínek na 
relevantním trhu, v zájmu zlepšení kvality poskytovaných služeb klient m  
a s ohledem na obchodní cíle ERCZ. ERCZ klientovi poskytne písemn  
informace o navrhované zm n  VOP na adresu klienta uvedenou ve 
smlouv , a to nejmén  14 dní p ed navrhovaným dnem ú innosti navrho-
vaných zm n, v etn  informace o navrhovaném dni ú innosti. Pokud klient 
písemn  neodmítne navrhovanou zm nu i dopln ní VOP nejpozd ji  
v poslední pracovní den p ed navrhovaným dnem ú innosti, platí, že  
s navrhovanou zm nou VOP s ú inností ode dne ú innosti navrženého 
ERCZ souhlasí. Smluvní strany mají právo vypov d t smlouvu v p ípad , 
že klient písemn  odmítne návrh na zm nu VOP. Výpov dní doba iní  
2 m síce a po íná b žet první den m síce následujícího po m síci, v n mž 
byla výpov  doru ena druhé stran . Toto ustanovení se použije p im -
en  i pro zm nu sazebníku dodavatele. 

 
 
 
 
Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou ú inné od 1. ervna 2015. 


